
Zápis  

Ze zasedání MŠSF-Praha, konaného dne  29. 3. 2012 

 

Přítomni : Suchánková M.,  Němeček J., Povolný J., Sazima J., Bukovanský J.,  Suchánek J.                    

                         Štechmüller J. 

     Přizváni :   Hráský M., Kloubek J., Hradil J., Němeček M., Kloubková Ž., Sazimová J. 

     Omluveni:  Nepraš A., Tománek R., Půček V.,  

     Neomluven: Hykrda J. 

 

 

      MŠSF – Praha bere na vědomí : 
1. Informaci předsedy o setrvání družstev Debakl a Hroudy z Boudy v KL pro další ročník 

2. Informaci o průběhu MČR veteránů, které se konalo v Praze 

3. Informaci o tom, že byla odesána závěreční matrika  a doplatky členských příspěvků  

4. Informaci DK o převodu trestů z loňské sezóny 

5. Informaci o stavu pražských rozhodčích a nutnosti doplnění 

6. Informaci o plánovaném pořadatelství 3. ME klubů veteránů 50+ v Roudnici 

7. Informaci o vyhlašování výsledků spojené s předáváním ocenění družstvům a jednotlivcům 

8. Informaci o plánované změně v soutěži ČeP 

9. Informaci o účasti družstva Veteráni Praha na 7. ME klubů veteránů 40+ v Lotyšsku 

10. Informaci o účasti pražského zástupce ve finále ČeP a kvalifikaci o CL, obě soutěže vyhrálo 

Družstvo FK Adria 

11. Zasílání odměn za odřízená utkání 1x měsíčně na účty rozhodčích, zapisovatelů a delegátů 

 

      MŠSF-Praha schvaluje: 
1. Úpravu bloků služeb pro týmy na 2-3 utkání 

2. Navýšení pokuty za opakované nedostavení se na službu v dostatečném počtu o 200 Kč 

3. Zvýšení částky jízdného na 6,- Kč/km pro zástupce MŠSF Praha   

4. Příspěvek 2.000 Kč na letenku na ME klubů veteránů pro M.Suchánkovou (předseda KV 

UEFS) 

5. Příspěvek družstvu Veteráni Praha 800 euro na cestovné na 7.ME klubů veteránů 

6. Zvýšení startovného pro VL na 8.000 Kč 

 

MŠSF-Praha ukládá: 
             Předsedovi MŠSF 

- Rozeslat pracovní verzi Propozic pro další ročník k připomínkování 

- Průběžně pracovat na přípravách ME klubů veteránů 

- Zúčastňovat se zasedání VV ČFSF 

- Připravit informační dopis pro družstva ohledně účasti v novém ročníku 

- Připravit informační dopis o novém systému v pražském kole ČeP 

             Předsedovi KR 

- Zaurgovat u předsedy KR ČFSF licenci pro J.Sazimu 

- Oslovit nové rozhodčí pro nadcházející sezónu 

- Zabezpečit účast pražských rozhodčích na školení pořádané ČFSF 

Předsedovi DK 

- zveřejnit na stránkách převody trestů   

- doplnit člena komise 

            Předsedovi STK 

- připravit informační dopis o novém systému v pražském kole ČeP 

- ve spolupráci s M.Hráským zabezpečit možnost oprav v zadávání výsledků z utkání 

             Všem členům MŠSF 

- připomínkovat pracovní propozice 

- zaslat čísla účtů 

Zapsala: M. Suchánková 


